ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จ านวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
      วัสดุก่อสร้าง จ านวน ๘ รายการ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เสน่ห์บางงา ค้าวสัดุก่อสร้าง 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๑๔๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา  

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑